

رییس کل سازمان نظام پزشکی اعلام کرد؛

نگرانی از شیب افزایشی مهاجرت پزشکان

رییس کل سازمان نظام پزشکی با بیان اینکه مهاجرت برای جامعه پزشکی تصمیم تلخ و ناگواری است، گفت: مسئولین تولیت سلامت بینند با جامعه پزشکی چه رفتاری داشته‌اند که شیب مهاجرت رو به بالا می‌رود و این شیب نگران کننده به سمت متخصص و فوق تخصص سوق پیدا می‌کند.



پزشکی گفت: نکته‌ای که بسیار مهم می‌باشد الگوگیری از افراد بزرگی

همانگی روسای نظام پزشکی در خصوص رعایت اخلاق حرفه ای

دارد، بگوید.

گفتار نه تنها می‌تواند با صدای گوینده، بلکه با لحن احساسی وی و حتی آکوستیک یک اتاق همخوانی داشته باشد. مایکرو سافت می‌گوید، روزی می‌توان از این ربات‌ها برای برنامه‌های کاربردی تبدیل متن به گفتار سفرایی یا پیشرفته استفاده کرد، اگرچه مانند فناوری دیپ‌فیک (جعل عمیق)، خطر سوءاستفاده را نیز به همراه دارد. ربات‌هوش مصنوعی VALL-E چیزی است که مایکروسافت آن را مدل زبان عصبی کدک (neural codec language model) می‌نامد که از شبکه فشرده‌سازی عصبی شرکت «متا» موسوم به Encoder مشتق شده است. کسه صدای او از ورودی متن و نمونه‌های کوتاه از بلندگویی هدف تولید می‌کند.

امثال استاد فقید دکتر مسلم بهادری الان بعضی از کشورها بیماران‌شان را برای درمان بسه ایران اعزام می‌کنند این امر دستاورد بسیار بزرگی برای جامعه پزشکی بوده و نشانه وجود این اعتماد است اما این اعتماد و اعتبار همیشگی نمی‌باشد و کسی با ما پیوند اخوت نبسته که همیشه این را حفظ و اعتماد را دائمی و تضمینی نماید و اگر کیفیت آموزش و استانداردهای آموزشی توسط تولیت نظام سلامت جدی گرفته نشود حتماً مردم ما دچار این مشکل خواهند شد و به این معناست که ما داریم پیشاپیش

نگران قداست و افت کیفی کار جامعه پزشکی هستیم

رییس کل سازمان نظام پزشکی تصریح کرد: با تکیه بر آمار و اطلاعات و داده‌های دقیق به شدت نگران جایگاه جامعه پزشکی کشور و نگران افت کیفی کار جامعه پزشکی هستیم و این بحث‌ها، مباحث هویتی ماست و کسانی که از مکانی کاملاً بی‌کیفیت بدون رعایت همه زیرساخت‌های آموزشی فارغ‌التحصیل شود، پزشک قابل اعتماد و قابل افتخاری برای آینده ایران نخواهد بود.

تولیت سلامت، کیفیت آموزش پزشکی را جدی بگیرد
رئیس‌زاده ادامه داد: این امر اکنون شأنیت و جایگاه پزشکی کشور که بلند آوازه و در دنیا صاحب نام است را کوتاه خواهد کرد و نتیجه عینسی و عملی این خواهد شد که در چند سال آینده این اعتمادی که مردم کشورها به توان متخصصین

ما دارند وجود نخواهد داشت. اگر الان بعضی از کشورها بیماران‌شان را برای درمان بسه ایران اعزام می‌کنند این امر دستاورد بسیار بزرگی برای جامعه پزشکی بوده و نشانه وجود این اعتماد است اما این اعتماد و اعتبار همیشگی نمی‌باشد و کسی با ما پیوند اخوت نبسته که همیشه این را حفظ و اعتماد را دائمی و تضمینی نماید و اگر کیفیت آموزش و استانداردهای آموزشی توسط تولیت نظام سلامت جدی گرفته نشود حتماً مردم ما دچار این مشکل خواهند شد و به این معناست که ما داریم پیشاپیش

آموزش، اجتماعی، فرهنگی، اخلاق و تعهد حرفه‌ای که باید به آن بپردازیم با مشکل روبرو خواهیم شد.
مهاجرت برای جامعه پزشکی تصمیم تلخ و ناگواری است

رئیس‌زاده با اشاره به موضوع مهاجرت پزشکان افزود: هر یک از پزشکان ایرانی که به هر کشوری مهاجرت نموده‌اند قطعاً سرمایه‌های ارزشمند کشور هستند و باید این را مد نظر داشته باشیم که مهاجرت پدیده تلخ و ناگواری است که یک پزشک با تلخی تصمیم به مهاجرت

جهت مخدوش نمودن چهره جامعه پزشکی صورت می‌گیرد، گفت: بحث جایگاه اجتماعی، امکان خدمت کیفی به مردم و تعرفه جزو دغدغه‌های جامعه پزشکی است و باید متذکر گردید که دکتر لاری پور سخنگوی سازمان در یکی از برنامه های صدا و سیما شرکت کردند که آمار مقایسه‌ای سرانه پزشک در ایران با کشورهای دیگر، مقایسه مدت زمانی را که پزشک ایرانی صرف معاینه بیمار می‌کند، مقایسه دسترسی مردم، مقایسه توزیع و ... را با ایشان مطرح نمودند ولی متأسفانه مقایسه

جامعه پزشکی پر تلاش در استان‌ها و شهرستان‌ها مشکلات بسیار زیادی را بخصوص در حوزه‌های اقتصادی، تعرفه‌ای و معیشتی داشته‌اند و بحث‌هایی را نیز مطرح نمودند اما وظیفه ما این است که در جهت دفاع از سلامتی مردم با تمام قدرت تلاش نموده و به نفع سلامتی مردم به جنگ با این مشکلات برویم.

می‌گیرد.

رئیس کل سازمان نظام پزشکی ادامه داد: مسئولین تولیت سلامت ببینند با جامعه پزشکی چه رفتاری داشته‌اند که شیب مهاجرت رو به بالا می‌رود و این شیب نگران کننده به سمت متخصص و فوق تخصص سوق پیدا می‌کند.

اعتبار جامعه پزشکی در گرو حفظ کیفیت آموزش است
رئیس‌زاده با اشاره به مقایسه‌هایی که در رسانه‌ها در

سلامت مردم خودمان را به حراج می‌گذاریم، تولیت نظام سلامت، مجلس، دولت و رسانه وظیفه دارند که از این جایگاه پرافتخار جامعه پزشکی کشور دفاع نمایند.

رئیس کل سازمان نظام پزشکی با تائید بر حفظ جایگاه و شأن جامعه پزشکی گفت: آن گروهی که باید نگاهبان اصلی جایگاه پزشکی در کشور باشند، نظام پزشکی است و این دغدغه اصلی ماست و اگر از آن مراقبت نکنیم در همه حوزه‌ها از قبیل

اقتصاد کیش

روزنامه

محاسبه نمی‌کنید؟ اگر دنبال مباحث علمی بودید که آمار واقعی و متقن را عنوان می‌کردید.

رشد تعرفه‌های خدمات سلامت طبق قانون باشد
بنابسر اعلام اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان نظام پزشکی؛ رئیس‌زاده در خصوص مکرراً اعلام کردیم که طبق قانون باید عمل شود و جلسه تعرفه‌گذاری در سال جاری به رای گیری کشیده شد و نهایتاً با رأی چهار در مقابل سه رأی بسک عدد قابل قبولی مصوب گردید و به عنوان نظر شورای عالی بیمه به سازمان برنامه بودجه اعلام گردید و در این مدت تصدی، سازمان نظام پزشکی از هر مجرا، فرصت و جلسه رایزنی، فرصتی و مکاتباتی که لازم بود برای واقعی کردن تعرفه‌ها استفاده کرده‌ام.

به نفع سلامتی مردم به جنگ با مشکلات جامعه پزشکی برویم

رئیس‌زاده در پایان گفت: جامعه پزشکی پر تلاش در استان‌ها و شهرستان‌ها مشکلات بسیار زیادی را بخصوص در حوزه‌های اقتصادی، تعرفه‌ای و معیشتی داشته‌اند و بحث‌هایی را نیز مطرح نمودند اما وظیفه ما این است که در جهت دفاع از سلامتی مردم با تمام قدرت تلاش نموده و به نفع سلامتی مردم به جنگ با این مشکلات برویم.

ربات جدید مایکروسافت هر صدایی را تقلید می‌کند

این الگوریتم جدید نمونه‌ای از بسیاری از الگوریتم‌های هوش مصنوعی است که می‌تواند صدای ضبط‌شده یک فرد را تقلید کند. کلمات و جملاتی را بیان کند که شخص مورد نظر هرگز آن‌ها را بازگو نکرده است. ظهور هوش مصنوعی‌های خلاق مانند DALL-E، ربات گفتگوگر ChatGPT، الگوریتم‌های دیپ‌فیک مختلف و تعداد بی‌شماری که از الگوریتم‌های دیگر به نظر می‌رسد. که در چند ماه گذشته در نقطه عطف قرار گرفته و شروع به خارج شدن از آزمایشگاه‌ها و ورود به دنیای واقعی کرده است. این فناوری‌ها نیز مانند همه تغییرات دیگر، فرصت‌ها و خطراتی را به همراه دارند و حاکی از آن هستند که ما واقعاً در زمان جالبی زندگی می‌کنیم.

قلم لپ‌تاپی که روی کاغذ هم می‌نویسد

گرافیتی، می‌تواند روی سطح نمایشگر لپ‌تاپ‌های MSI، همچنین کاغذ معمولی بنویسد. این که MSI چگونه موفق به ساخت قلمی با قابلیت نوشتن روی نمایشگر و کاغذ شده است. هنوز مثل یک راز باقی مانده است. یکی از نمایندگان این شرکت اعلام کرد که نوک Pen ۲ به صورتی طراحی شده که برای نوشتن روی کاغذ معمولی، به‌اندازه کافی تیز و برای استفاده روی نمایشگرهای لمسی نرم باشد تا صفحه را خراش ندهد. در حال حاضر به‌نظر می‌رسد که MSI Pen ۲ به‌عنوان لوازم جانبی به‌همراه لپ‌تاپ‌های HX Studio Creator Z1۷ و HX Studio CreatorPro Z1۷ که از ماه فوریه روانه بازار خواهند شد، عرضه خواهد شد.

کروم را مرور کنید؛ بنابراین دفعه بعد که می‌خواهید آهنگ‌هایی را پخش کنید، آیفون خود را به‌عنوان یک بلندگوی باکیفیت تبدیل کنید.

دارد که می‌توانید بیشترین بهره‌ر از آیفون خود ببرید. از باز کردن فضای ذخیره‌سازی بیشتر به صوت رایگان تا ارسال پیام‌های مخفی به دوستان خود، از امکانات گوشی‌های همراه آیفون هستند. این‌ها یک به‌شما نشان می‌دهد که هم‌زمان با ضبط فایل موسیقی چگونه کیی و پیست کنید. همچنین می‌توانید با استفاده از «فرمان صوتی سری» یک خبر، یک پیست اجتماعی، یک عکس یا حتی یک یادگست را به اشتراک بگذارید. این‌ها یک ساده حتی به شما اجازه می‌دهد بر که‌های ناشناس را قفل کنید و بدون این‌که فعالیت شما در سیستم به خاطر سپرده شود، گوگل

مریخ منبع سنگ‌های قیمتی!

کشف به ویژه با توجه به اینکه اپال‌ها با حل شدن سیلیس در آب تشکیل می‌شوند، جالب توجه است. از آنجایی که آب و سیلیس تشکیل دهنده اپال را می‌توان نسبتاً به راحتی جدا کرد، این سنگ‌های ارزشمند می‌توانند به عنوان منبع مهم آب برای فضانوردان آینده که در سطح مریخ قدم خواهند گذاشت، عمل کنند. در واقع، یک بخش سه فوتی از این سنگ می‌تواند تقریباً ۱۵ گالن آب را در قسمت بالایی سطح آزاد کند، چیزی که محققان توانستند در آزمایش‌ها نشان دهند. قدمت اپال به دوره‌ای کاملاً متفاوت در تاریخ مریخ بازمی‌گردد، که نشان می‌دهد احتمالاً چندین منطقه دیگر از سیاره سرخ تا به امروز مملو از آب باشند؛ این خود چشم‌اندازی وسوسه‌انگیز برای فضانوردان آینده خواهد بود.

تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره، تحویل در محل

۴۴۴۷۳۴۲۱-۴۴۴۷۳۴۲۲

کیش نوشتن

کلماتی است که نامفهوم یا فراموش شده‌اند.

پیامدهای این نوع فناوری کاملاً واضح است. از جنبه مثبت می‌توان این‌گونه در نظر گرفت که کاربران می‌توانند از این ربات‌ها بخواهند مثلاً لیست خرید آن‌ها را با صدای هنرپیشگان و صدایشگان مشهور پریشان بخوانند. یا اگر بازیگری در نیمه راه فیلم‌برداری یک فیلم فوت کند، می‌توان با استفاده از این فناوری و جلوه‌های ویژه پروژه را پایان رساند. اما جنبه منفی آن نیز این است که خبر خوبی برای صدایش‌ها و گویندگان نیست، چرا که هوش مصنوعی ممکن است بتواند گویندگی را به سرعت و بسیار از آن انجام دهد. اما خوب نمی‌توان انتظار زیادی از آن داشت تا چندان هنرمانده باشد.

این واقعیت که VALL-E لحن احساسی نمونه‌های اصلی را حفظ می‌کند، نکته برجسته آن است. همچنین کاملاً با محیط آکوستیک مطابقت دارد، بنابراین اگر گوینده صدای خود را در سالن پرواز ضبط کند، خروجی VALL-E نیز به نظر می‌رسد که از همان مکان آمده است.

کار VALL-E در تقلید لهجه‌ها نیز بسیار خوب است و حداقل لهجه‌های آمریکایی، بریتانیایی و چند لهجه اروپایی را به خوبی تقلید می‌کند. مایکروسافت برای بهبود این مدل قصد دارد داده‌های آموزشی خود را اِبرای بهبود عملکرد مدل در قواعد زبانی، سبک گفتاری و شباهت به صدای سخنران افزایش دهد. همچنین در حال بررسی راه‌هایی برای کاهش

پژوهشگران در مقاله‌ای، نحوه آموزش دیدن VALL-E را با ۶۰ هزار ساعت گفتار انگلیسی وی بیش از ۷۰۰۰ سخنران در کتابخانه صوتی LibriLight منتشر کرده‌اند. صدایی که این ربات سعی می‌کند تقلید کند باید با صدای داده‌های آموزشی مطابقت داشته باشد.

این گروه دقیقاً نشان می‌دهد که این کار توسط VALL-E چقدر خوب انجام می‌شود؛ بنابراین برای هر عبارتی که می‌خواهید هوش مصنوعی آن را بگوید، یک پیام ثانیه‌ای از البته نتایج کار این ربات در حال حاضر، ترکیبی است و برخی از آن‌ها شبیه به صدای ماشینی و برخی دیگر به طرز شگفت‌آوری واقعی هستند.

گفتار نه تنها می‌تواند با صدای گوینده، بلکه با لحن احساسی وی و حتی آکوستیک یک اتاق همخوانی داشته باشد. مایکرو سافت می‌گوید، روزی می‌توان از این ربات‌ها برای برنامه‌های کاربردی تبدیل متن به گفتار سفرایی یا پیشرفته استفاده کرد، اگرچه مانند فناوری دیپ‌فیک (جعل عمیق)، خطر سوءاستفاده را نیز به همراه دارد. ربات‌هوش مصنوعی VALL-E چیزی است که مایکروسافت آن را مدل زبان عصبی کدک (neural codec language model) می‌نامد که از شبکه فشرده‌سازی عصبی شرکت «متا» موسوم به Encoder مشتق شده است. کسه صدای او از ورودی متن و نمونه‌های کوتاه از بلندگویی هدف تولید می‌کند.

ربات‌هوش مصنوعی VALL-E چیزی است که مایکروسافت آن را مدل زبان عصبی کدک (neural codec language model) می‌نامد که از شبکه فشرده‌سازی عصبی شرکت «متا» موسوم به Encoder مشتق شده است. کسه صدای او از ورودی متن و نمونه‌های کوتاه از بلندگویی هدف تولید می‌کند.

گروه علمی و آموزشی – ربات‌ها مصنوعی جدید تبدیل متن به صدای شرکت مایکروسافت موسوم به VALL-E تنها با ۳ ثانیه گوش سپردن به صدای شخص می‌تواند آن را به خوبی تقلید کند.

مایکروسافت جدیدترین پژوهش‌های خود را در زمینه تبدیل متن به گفتار با مدلی به نام VALL-E



یک جدول با دو شرح جدول روزنامه دارو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

جدول عادی
۱- افقی: محل توقف اتوبوس
۲- غذایی نسبتاً ساده - شهر شمالی -

تراوش کننده

۳- کرم - مگنیم و آزبده بر نارنگی یا نالمیدی - هماورد

۴- عنوانی به معنی پدر بزرگ - از علائم ابتلا به کرونا -

مخفیه - بزرگ منشی

۵- بسیار - واحد سنجش زاویه - روزی که خلائق ومردگان

مشهورشوند

۶- تنوخورد سانسورصفت- واحدکلمهتلفن- زنیور کاروتنی

۷- بانگ - سازمان تهیه‌کاری - رئیس جمهور قبلی آمریکا

۸- چهره - مکر - باربروصحرا

۹- پاینده به بیمان - سرچه - خاک بر نعمت

۱۰- چراگاه عشایر - مداد باریک‌نویس - رنگ قرمز قالیچه

۱۱- نام «کمال» ادیب ترکی‌های - پارچه کم‌عرض - مادرعرب

۱۲- خیاردشتی - نه گذشته نه آینده - تولد - پیشرفت

۱۳- ورزش چینی - مأمورگردآوری، بررسی و تحلیل

داده‌ها - قدیمی‌ترین پایتخت

۱۴- گیاه خورشیدی - سبزمایل به خاکستری - آمدوشد

۱۵- سریالی به کارگردانی «حمید لیخنده» با بازی به یاد

ماندنی لعیا زنگنه - سردارلمی

عمودی:

۱- ماده‌ای نفتی - ناپلوی کنارچاده

۲- توبیخ - نوعی جشنی غذا - شورزار

۳- شب اول دی - نوعی انگور - میل و رغبت

۴- شیوه خرما - آغاز و شروع - حرف تأسف - سرگذشت‌ها

۵- احترام و بزرگداشت - از دیوس - دشنام

۶- دودمان، ذریه - مقابل «پیر» - بلندمرتبه

۷- سلول - کمیاتی سازنده خوره‌های لوکس - کمئسال

۸- برای سواران - اطاعت و متابعت - رهتوشه

۹- گذرگاه پرسش - شاعر «پریشان» - کمک کننده

۱۰- گذرگاه سیل - از اقوام کشورمان - ورودی مسافرد فرودگاه

۱۱- واحد تنیس - دروغ نیست - اتاق بلند ویسیلروسیع

۱۲- آگهی فوت - یازو - جوهر آدمی - آبدار

۱۳- ایستگاه قطار - معامله پایاپای - پدار ابراهیم نبی

۱۴- زندان مشهور پایتخت - شاعر دوره صفوی - پیروی

۱۵- پیست «جعفر سلمانی» بازیکن استقلال - حالی کردن مطلب

عمودی:

۱- بیرون‌زدگی دیواره یک سرخرگ -

۲- صلح - کرو بستن - خوشگذران

۳- اشتباه معروف - جعبه دنده خودرو - گیرنده امواج

۴- برای معطر کردن شیرینی به کار می‌رود - هالوژن نمک - جوخه - پیایی

۵- قلوه - حمله - گلدسته مسجد

۶- دولو - صنعتی در شعر - محلی در مکه

۷- کرایه - ساکت شده - تالابی در آق قلا

۸- صدای بچه - عضو موکب - تخلص استاد همایی

۹- حوزه نگاه - چهار دندان نیش - نوعی بازی

جدول عادی
۱- افقی: محل توقف اتوبوس
۲- غذایی نسبتاً ساده - شهر شمالی -

۱۰- آبشار ماهی ... یکی از جاذبه‌های لنگردو است -

خرگوش عرب‌زبان - جاوید

۱۱- مربوط به حمل‌ونقل - شهر استان زنجان - نرخ بازاری

۱۲- کره انگلیسی - شهری دینی در کنگان پوشر -

۷- دانم - حوالی - واحد طول

۹- سردولی خوشایند - به آخر رسیده - شهر اروپایی

غنی از مواد معدنی

۱۰- سازبادی مخروطی شکل - سوداگر - مته

۱۱- ضمیر متصل دوم شخص مفرد - بازیکن

«النسیا» - حجت

۱۲- شهرهای ساحلی - رسوب زمینی - الفبای

تلگراف - حرف مفقولی

۱۳- مخفف از آن - شبیه هم - درنگ

۱۴- فوج - با «نقش» آید - اورژانس

۱۵- سردار کارتاژ - بازیگر فیلم «ایون هنسن عزیز» (۲۰۲۱)

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۱
															۲
															۳
															۴
															۵
															۶
															۷
															۸
															۹
															۱۰
															۱۱
															۱۲
															۱۳
															۱۴
															۱۵

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۱
															۲
															۳
															۴
															۵
															۶
															۷
															۸
															۹
															۱۰
															۱۱
															۱۲
															۱۳
															۱۴
															۱۵

عمودی:

۱- بیرون‌زدگی دیواره یک سرخرگ -

۲- صلح - کرو بستن - خوشگذران

۳- اشتباه معروف - جعبه دنده خودرو - گیرنده امواج

۴- برای معطر کردن شیرینی به کار می‌رود - هالوژن نمک - جوخه - پیایی

۵- قلوه - حمله - گلدسته مسجد

۶- دولو - صنعتی در شعر - محلی در مکه

۷- کرایه - ساکت شده - تالابی در آق قلا

۸- صدای بچه - عضو موکب - تخلص استاد همایی

۹- حوزه نگاه - چهار دندان نیش - نوعی بازی